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آخرین اخبار از درگیری های روسیه و گرجستان در اوستیای جنوبی

روسیه اوکراین را به تحریک گرجستان علیه روسیه متهم می کند. وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که اوکراین از اقدامات

گرجستان در اوستیای جنوبی حمایت می کند

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان :

*ویاچیسلاو کووالنکو،سفیر روسیه در گرجستان گفت : در این درگیریها سیزده نیروی حافظ صلح روسیه کشته و دستکم هفتاد نفر دیگر نیز زخمی شدند
*واسیل سیخارولیج سفیر گرجستان در آمریکا: اگر نیروهای حافظ صلح بین المللی در منطقه مستقر شوند و مسئولیت محافظت از غیرنظامیان را به عهده بگیرند،گرجستان نیز

نیروهای خود را از اوستیای جنوبی خارج خواهد کرد.

*گرجستان روز یكشنبه از ورود .هزار نیروی تازه نفس دیگر روس به این كشور خبر داد۱۰
بنابراین گزارش ، شش هزار تن از این نیروها در منطقه ی اوستیای جنوبی و چهار هزار نفر نیز در بندری در غرب منطقه ی جدایی طلب ابخازیا مستقر شده اند.

درهمین حال ، وزارت كشور گرجستان نیز دقایقی پیش از خروج كامل نیروهای این كشور از اوستیای جنوبی خبر داد.
* جنگنده های روسیه از صبح دیروز حملات هوایی را به شهر "گوری" در شمال غربی تفلیس از سر گرفتند. جنگنده های روسی سه بار شهر را بمباران کردند و تاسیسات نظامی و

مسکونی شهر را هدف قرار دادند.
* پدافند هوایی گرجستان امروز در نزدیکی گوری یکی دیگر از جنگنده های روسیه را سرنگون کردند.

* هواپیمای های روسیه امروز به دره کودوری نیز حمله کردند. جزییات خبر اعلام نشده است
* رییس جمهور گرجستان جلسه شورای امنیت ملی را تشکیل داده است. احتمال می رود که دولت وضعیت جنگی در کشور اعلام کند. ساآکاشویلی امروز همچنین به خبرنگاران

خارجی دیدار خواهد کرد
* جنگنده های روسیه فرودگاه کوپیتناری شهر کوتایسی و پایگاه نظامی "سیناکی " را مجددا بمباران کردند. از منطقه عملیاتی نیز خبر می رسد که نیرو های چچنی وارد عمل شده با

نیرو های گرجی در گیر شدند.
* روسیه اوکراین را به تحریک گرجستان علیه روسیه متهم می کند. وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که اوکراین از اقدامات گرجستان در اوستیای جنوبی حمایت می کند.

* وزیر خارجه گرجستان اعلام کرد که دولت تفلیس هنوز تصمیم قطع روابط دیپلماتیک با روسیه را نگرفته است.
* ستاد مشترک ارتش روسیه سرنگونی جنگنده های این کشور در گرجستان را تایید کرد. ستاد مشترک در بیانیه خود تنها سرنگونی دو فروند جنگنده خود را تایید کرده است.

گرجستان مدعی است که تا کنون 10 فروند هواپیمای نظامی روسیه را ساقط کردند.
* منابع موثق اعلام کردند که دولت گرجستان تمام نیرو های خود را از عراق خارج نخواهد کرد.

* ساآکاشویلی در جلسه شورای امنیت ملی با محکوم کردن تحرکات روسیه بر ادامه عملیات نظامی برای دفاع از حاکمیت و تمامیت ارضی کشور تاکید کرد. وی همچنین وضعیت

جنگی را اعلام کرده است.
* به گزارش خبرگزاری پیرولی بر اثر حمله هوایی روسیه به شهر گوری 20 نفر کشته شدند. جنگنده های روسیه در این حمله تاسیسات نظامی شهر را بمباران کردند و انبار سلاح و

مهمت ارتش گرجستان منفجر ساختند
* كانال راشا تودی به نقل از مقامات اوستیای جنوبی اعلام نمود: از آغاز درگیریهای تا كنون 1600 نفر كشته شده اند.

* یاران اکرواشویلی وزیر دفاع سابق گروه نظامی را تشکیل می دهند. این گروه آمادگی خود را برای شرکت در عملیات نظامی اعلام کرده است
* رییس جمهور گرجستان در جلسه شورای امنیت با محکوم کردن تحرکات روسیه در گرجستان بر لزوم ادامه عملیات نظامی علیه مبارزان جدایی طلب تاکید کرد. وی همچنین با

رد ادعای منابع روسیه مبنی بر بیرون کردن نظامیان گرجی از تسخینوالی گفت: مردم اوستیای جنوبی بیشتر بر اثر حملات هوایی روسیه زخمی و کشته شده اند. وی از مجلس

گرجستان خواست حکم وضعیت جنگی را تصویب کند. رییس جمهور در سخنان خود به حمایت جوامع بین المللی از گرجستان اشاره کرد و گفت: تحرکات روسیه نشان داد که

این کشور با اهداف سلطه طلبانه خود امنیت جهانی را به خطر می اندازد.
* رییس جمهور گرجستان امروز در کنفرانس مطبوعاتی در جمع خبرنگاران خارجی و داخلی تحولات اخیر گرجستان را تشریح خواهد کرد.

* دولت آمریکا کاردار سفارت روسیه را به وزارت خارجه فرا خواند. نگرو پونته معاون وزارت خارجه آمریکا در دیدار با دروبیشوسکی کاردار سفارت روسیه با ابراز نگرانی از تحولات

گرجستان از روسیه خواست به حملات هوایی به گرجستان پایان داده نیرو های خود را از منطقه خارج کند.
* کنگره آمریکا امروز با صدور بیانیه تحرکات روسیه را در گرجستان محکوم کرد. نمایندگان کنگره خواستار تشکیل نیرو های حافظ صلح آمریکا و استقرار آنها در گرجستان شدند.

* نیروهای روسیه مجددا دره کودوری را بمباران کردند. به گزارش منابع خبری جنگنده های روسیه دو روستای کودوری را مورد حمله قرار دادند. جنگنده های روسیه به روستای

سرتلی مارنئولی نیز حمله کردند.
* دفتر ریاست جمهوری گرجستان اعلام کرد که امروز ساآکاشویلی با همتای آمریکایی خود مذاكره تلفنی خواهد شد.

خبر تلویزِیون «روستاوی2» و خبرگزاری «پیرولی»
* 9 اگوست ساعت 00.04 هواپِیماهای روسیه بندر پوتی را بمباران کردند. در اثر بمباران 3 نفر کشته و ده ها زخمی شده است. بعد از بمباران بندر پوتی هواپیماهای روسیه دره

کودوری، پایگاه های سناکی و خونی (منطقه سامگرلو) را مورد بمباران قرار دادند.
*کاخا لومایا دبیر شورای امنیت ملی دیشب اظهار داشت که با توجه به وضعیت موجود میخائیل ساآکاشویلی ممکن است وضع اضطراری را در گرجستان اعلام نماید.

کندولیزا رایس وزیر امور خارجه آمریکا از روسیه فرا خواند نیروهای خود را از گرجستان خارج نماید.
*دیشب به ابتکار یکی از سازمان های غیر دولتی تظاهرات اعتراض آمیز در مقابل سفارت روسیه در تفلیس برپا گردید.

*میخائیل ساآکاشویلی از اپوزیسیون برای حمایت سپاسگزاری نمود.
*ایراکلی اکروآشویلی وزیر دفاع سابق گرچستان خواستار بازگشت به گرجستان است تا به عنوان سرباز عادی مبارزه نماید.

*به گزارش شبکه روستاوی 2 آمریکا قرار است نماینده خود را به گرجستان اعزام نماید تا وی مذاکرات را با هر طرف مناقشه انجام دهد. اسم و سمت نماینده آمریکا هنوز افشا

نشده است.
*شبکه اجتماعی اطلاع داد که رسانه های گروهی روسیه اطلاعات جعلی را پخش می کنند. این شبکه از مردم فراخواند به خبرهای سایت های اینترنتی و رسانه های گروهی روسیه

اعتماد ننمایند.
*سالومه زورابیشویلی رهبر جنبش «راه گرجستان» عازم فرانسه گردید تا دولت فرانسه را با وضعیت موجود در گرجستان آشنا سازد.

*وزارت امور خارجه لیتوانی وارد تفلیس شد. وی با رئیس جمهور ساآکاشویلی، نخست وزیر و وزیر امور خارجه گرجستان دیدار و گفتگو خواهد نمود. جامعه بین المللی منتظر
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نتایج این دیدار است.
*هواپیماهای روسیه منطقه کوپیتناری (غرب گرجستان )را مورد بمباران قرار دادند.

شورای امنیت سازمان ملل بیانیه در مورد وضعیت ایجاد شده در گرجستان را منتشر ننمود. این سازمان اعلام می کند که هنوز باید مسائل مربوطه را مطالعه و بررسی کند.
*گرجستان سه فروند هواپیمای روسی را سقوط نمود.

*وزارت امور خارجه لیتوانی وارد تفلیس شد. وی با رئیس جمهور ساآکاشویلی، نخست وزیر و وزیر امور خارجه گرجستان دیدار و گفتکو خواهد نمود. جامعه بین المللی منتظر

نتایج این دیدار است.
*هواپیماهای روسیه منطقه کوپیتناری (غرب گرجستان )را مورد بمباران قرار دادند.

شورای امنیت سازمان ملل بیانیه در مورد وضعیت ایجاد شده در گرجستان را منتشر ننمود. این سازمان اعلام می کند که هنوز باید مسائل مربوطه را مطالعه و بررسی کند.
*نینو بورجانادزه از جامعه بین المللی خواست فعالتر عمل نمایند .

*جامعه گرجی فرانسه کل اروپا رابرای حمایت از گرجستان فرا می خواند.
*اسقف اعظم گرجستان از جهان حمایت خواست.

*میخائیل ساآکاشویلی بار دیگر از رهبران اروپای تقاضای برقراری صلح و ثبات در گرجستان نمود.
* میخائیل ساآکاشویلی ورود 150 دستگاه زره پوش روسیه به منطقه تسخینوالی را تإیید نمود.

*میخائیل ساآكاشویلی" در مصاحبه با شبكه خبری CNN گفت: كه كشورش برای آتش بس آمادگی دارد.
*شوتا یوتیاشویلی سخنگوی وزارت كشور گرجستان: نیروهای گرجی كه در اوستیای جنوبی با نیروهای روس در جنگ بودند، از این منطقه عقب نشینی كردند.

*"شوتا یوتیاشویلی" سخنگوی وزارت كشور گرجستان گفت: "هواپیماهای روسی از روز گذشته تاكنون بمباران "كودوری گورگ" را متوقف نكرده اند و هم اكنون نیز درحال بمباران

شهر "زوگدیدی" گرجستان در نزدیكی آبخازیا هستند."

*شهر "كودوری گورگ" تنها منطقه در آبخازیاست كه تحت كنترل گرجستان قرار دارد.
منطقه ی آبخازیا در اوایل دهه ی .به همراه اوستیای جنوبی از گرجستان اعلام استقلال كردند۱۹۹۰ 

*همچنانکه درگیریهای خونین بین گرجستان از یک سو و ملی گرایان اوستیای جنوبی و روس ها ازسوی دیگر در اوستیای جنوبی و خصوصأ در حومۀ شهر تسخینوالی ادامه دارد،

جدائی طلبان آبخازیا، عملیات نظامی جدیدی را برای آزادی گلوگاه کودوری، تنها منطقۀ آبخاز که در تصرف گرجستان است، آغاز کردند.
*گرجستان روز گذشته اعلام کرد که در حالت جنگی بسر میبرد و روسیه را به بمباران و تجاوز به خاک خود متهم کرد. هواپیماهای جنگی روسیه روستاهای مرز گرجستان و آبخازیا

را که در تصرف نظامیان گرجی است، بمباران می کنند. رئیس جمهور آبخاز اعلام کرده که بمباران ها بوسیله هواپیماهای جنگی آبخازیا انجام گرفته است.
*رئیس جمهور گرجستان، میخائیل ساکاشویلی روز شنبه اعلام کرد که فرمان مربوط به حالت جنگی در گرجستان را امضاء کرده است. وی افزود که گرجستان مورد تجاوز کامل

نظامی بوسیله نیروهای دریائی، هوائی و زمینی روسیه قرار گرفته است.
از سوی دیگر، سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرد که کشورش خواهان جنگ نیست و هدف، فقط باز گرداندن نظم گذشته در این منطقه میباشد.

ارتش روسیه اعلام کرد که شهر تسخینوالی پایتخت اوستیای جنوبی بطور کاملا آزاد گردیده است.
*دیمیتری مدویدیف، رئیس جمهور روسیه و جرج بوش، رئیس جمهور آمریکا در مورد این درگیریها تلفنی مذاکره کردند. رئیس جمهور روسیه در این مذاکرات گفته است که حملۀ

وحشیانۀ گرجیها موجب هزاران قربانی گردیده و قبل از هر اقدام، نیروهای نظامی گرجستان باید از منطقه عقب نشینی کرده، به مواضع قبلی خود باز گردند.
پایان پیام.
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